VeriSens® 视觉传感器
基于图像的质量控制 —— 使用简单、直观
2
质量看得见
3
只关注重点
堡盟集团是国际领先的工厂自动化和过
程自动化生产厂家之一。目前堡盟集团

PN
）
产品型号含义
例如：VS XF 800 M 03 W 12 I P
XF 800 M 03 12 20 W I X 8 10 12 16 00 I E R P
物料号 型号
11700462 VS XF700M03W08IP XF  M     P
11173091 VS XF700M03W12IP     
11173090 VS XF700M03W16IP     
11700463 VS XF700M03I08IP     
11173089 VS XF700M03I12IP     
11173088 VS XF700M03I16IP     
11210957 VS XF800M03W08IP     
11162177 VS XF800M03W12IP     
11162175 VS XF800M03W16IP     
11700461 VS XF800M03I08IP     
11173087 VS XF800M03I12IP     
11173086 VS XF800M03I16IP     
11700457 VS XF900M03W08IP     
11700458 VS XF900M03W12IP     
11700460 VS XF900M03I08IP     
11700459 VS XF900M03I12IP     
11197478 VS XF700C03W12IP XF  C     P
11197479 VS XF700C03W16IP     
11210959 VS XF800C03W08IP     
11199868 VS XF800C03W12IP     
11199869 VS XF800C03W16IP     
11173085 VS XC700M03X00IP XC  M     P
11173084 VS XC700M12X00IP     
11173083 VS XC700M20X00IP      
11166806 VS XC800M03X00IP     
11166807 VS XC800M12X00IP     
11166808 VS XC800M20X00IP     
11700454 VS XC900M03X00IP     
11700456 VS XC900M12X00IP     
11700455 VS XC900M20X00IP     
11181282 VS XC700C03X00IP XC  C     P
11181283 VS XC700C12X00IP     
11166809 VS XC800C03X00IP     
11180704 VS XC800C12X00IP     
11048500 VS CS100M03W10EP CS  M     2) P
11076261 VS CS100M03W16EP      2)
11089900 VS CS100M03I10EP      2)
11093026 VS CS100M03I16EP      2)
11048489 VS ID100M03W10RP ID  M     P
11076263 VS ID100M03W16RP     
11173082 VS ID510M03W12IP     
11173081 VS ID510M03I12IP     
1)
 PROFINET / Ethernet/IP™      2)
 仅用于配置
VeriSens®视觉